

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝักดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองหรีียง

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำใต้ รายการเลขที่ 8.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง อบต.บ้านนิคม เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กก๊อบตังกะสี dia 3"	1 ท่อน	1,905.00	1,905.00			1,905.00	
2	ท่อเหล็กก๊อบตังกะสี ยาว6ม. dia 2"	1 ท่อน	1,249.00	1,249.00			1,249.00	
3	ท่อเหล็กก๊อบตังกะสี ยาว6ม. dia 1/2"	2 ท่อน	308.00	616.00			616.00	
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00			50.00	
5	ท่อปลอกเหล็กก๊อบตังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00			360.00	
6	สามทางลดเหล็กก๊อบตังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	22.00	88.00			88.00	
7	สามทางเหล็กก๊อบตังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	18.00	36.00			36.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00	
9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,550.00	3,100.00			3,100.00	
10	ข้อโค้งเหล็กก๊อบตังกะสี 45 dia 1 1/2" - 2"	2 ตัว	146.00	292.00			292.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
12	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 3"	8 ตัว	360.00	2,880.00		6,500.00	9,380.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" - 3/4"	2 อัน	300.00	600.00			600.00	
14	ข้อคเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 1/2-2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กก๊อบตังกะสี dia 2" - 1 1/4"	2 ตัว	53.00	106.00			106.00	
16	ข้องอเหล็กก๊อบตังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	10.00	110.00			110.00	
17	น๊อปเปลเหล็กก๊อบตังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00	
18	น๊อปเปลเหล็กก๊อบตังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	8.00	32.00			32.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	6,836.00	13,672.00			13,672.00	
20	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2 ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2 ชุด	264.00	528.00			528.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	230.00	920.00			920.00	
23	เกว้ดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	280.00	560.00			560.00	
24	เข็มจักรัดท่อ dia. 1/2"	4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
25	เทพพันเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00			24.00	
26	ประแกมยาง dia 3"	15 ตัว	30.00	450.00			450.00	
27	น๊อตยึดหน้างาน	68 ตัว	30.00	2,040.00			2,040.00	
รวมยอดยกไป				44,852.00		6,500.00	51,352.00	

หน่วย : บาท

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบพิวตินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านช่องทราย

งานก่อสร้าง

รั้ว-ประตูรั้ว (20 x 20 ม.)

รายการเลขที่

5.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 921001, 9111002-2

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.บ้านนิคม

เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.9	ปูนแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	0.57 ตร.ม.	470.00	267.90	133.00	75.81	343.71	
2.10	ตะปู	0.1 กก.	37.38	3.74	-	-	3.74	
	รวมเงิน (2)			1,468.00	454.00	454.00	1,922.00	
	เสาเข็มรั้วคิดเป็นเงินรวม	4 ต้น	1,468.00	5,872.00			7,688.00	
	รวมเป็นเงิน (1) + (2)			13,023.00			16,647.00	16,600.00
	รวมเงิน (2) ยอดยกไป							
	รวมเงิน (2) ยอดยกมา							
3.1	3. รั้ว, เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)							
	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1 ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.11 ลบ.ม.	1,985.00	208.43	498.00	52.29	260.72	
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia 2.64 มม.	180 ม.	5.40	972.00	2.00	360.00	1,332.00	
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4 x 4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	290.00	2,610.00	30.00	270.00	2,880.00	
3.5	นอต dia. 4 มม.	81 ตัว	12.00	972.00	-	-	972.00	
	รวมเงิน (3)			4,762.00		807.00	5,569.00	ราคา/20 ม.
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร			238.10		40.35	278.45	ราคา/ ม.
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	85 ม.	238.10	20,238.50	40.35	3,429.75	23,668.25	23,600.00
	รวมเงิน 1+2+3			33,261.50		7,053.75	40,315.25	
	คิดเป็นเงินค่างาน						40,300.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านช่องทราย

งานก่อสร้าง

รายการเลขที่

6.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 911002-2

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.บ้านนิคม

เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 3"	7.5 ท่อน	1,905.00	14,287.50	150.00	1,125.00	15,412.50	
2	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 4"	5 ท่อน	2,776.00	13,880.00	192.00	960.00	14,840.00	
3	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00	40.00	40.00	90.00	
4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4 ตัว	1,400.00	5,600.00			5,600.00	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,700.00	1,700.00			1,700.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,550.00	3,100.00			3,100.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	4 ตัว	1,850.00	7,400.00			7,400.00	
8	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1 ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00	
9	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,970.00	1,970.00			1,970.00	
10	สามทางลดเหล็กออบสังกะสี dia 3"	1 ตัว	258.00	258.00			258.00	
11	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 4"	18 ตัว	425.00	7,650.00			7,650.00	
12	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 3"	22 ตัว	360.00	7,920.00			7,920.00	
13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	8,516.00	8,516.00			8,516.00	
14	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	1 ชุด	21,250.00	21,250.00		11,000.00	32,250.00	
15	ก๊อกน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1 อัน	320.00	320.00			320.00	
16	ข้อต่อเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1 ตัว	217.00	217.00			217.00	
17	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	5 ตัว	4.00	20.00			20.00	
18	ประเก็นยาง dia 3"	22 แผ่น	30.00	660.00			660.00	
19	ประเก็นยาง dia 4"	17 แผ่น	35.00	595.00			595.00	
20	น็อตยึดหน้างาน	224 ตัว	30.00	6,720.00			6,720.00	
21	เทปพันเกลียว	20 ม้วน	12.00	240.00			240.00	
	รวมเงิน			104,703.50			117,828.50	
	คิดเป็นเงินค่างาน						117,800.00	

หน่วย : บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา